
   

16.06.25, 22:37 CANOE INFO

https://siwidata.com/canoe123/live?SessionKey=CKV.2025061400 1/1



Deutschlandcup Veltrusy

C1w 1. Lauf
Start Zeit: 11:21
SO 15 JUN 2025

Veltrusy

Ende Protestzeit: 11:58

Inoffizielles Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 15 JUN 2025 11:41

Rang Start
NummerName Land Verein Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand Q

1 63 Lilik Elena KSA Augsburg 97.66 8 105.66 0.00 Q
2 58 Plochmann Amelie SGV Nürnberg-Fürth 104.43 4 108.43 +2.77 Q
3 60 Heydenreich Christin LKC Leipzig 111.94 6 117.94 +12.28 Q
4 56 Süß Hannah KSA Augsburg 115.56 6 121.56 +15.90 Q
5 62 Panzlaff Jannemien KVS Schwerte 124.88 4 128.88 +23.22 Q
6 59 Harlak Claire BSV Halle 123.62 8 131.62 +25.96 Q
7 55 Michael Marit KVS Schwerte 139.70 4 143.70 +38.04 Q
8 61 Krech Lucie LKC Leipzig 112.50 54 166.50 +60.84 Q
9 57 Schneider Helene CKV Coswig 177.70 114 291.70 +186.04 Q

54 Staudt Sophie VfK Saar 0 DNS
Chef Kampfrichter

____________________
BOLTE Julian

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
Touched - 1 1 3 1 - - 2 3 1 - 1 3 2 - 3 2 3 - 2 - 1
Missed - - - - - - - - - - 1 - 2 - - - - - - - - -



Deutschlandcup Veltrusy

C1m U18 1. Lauf
Start Zeit: 10:46
SO 15 JUN 2025

Veltrusy

Ende Protestzeit: 11:47

Inoffizielles Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 15 JUN 2025 11:30

Rang Start
NummerName Land Verein Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand Q

1 49 Arnu Marian KKR Rosenheim 93.83 0 93.83 0.00 Q
2 47 Kadyck Kjell BSV Halle 95.63 2 97.63 +3.80 Q
3 50 Bone Zacharias BSV Halle 96.01 4 100.01 +6.18 Q
4 48 Benzien Mika LKC Leipzig 100.34 0 100.34 +6.51 Q
5 46 Gesser Oscar AKV Augsburg 99.06 4 103.06 +9.23 Q
6 52 Weber Anton LKC Leipzig 100.55 6 106.55 +12.72 Q
6 42 Göbecke Niklas LKC Leipzig 102.55 4 106.55 +12.72 Q
8 41 Fischer Finley CKV Coswig 103.98 4 107.98 +14.15 Q
9 38 Karoske Nils BSV Halle 104.70 4 108.70 +14.87 Q

10 39 Spratte Noah VfK Saar 108.31 2 110.31 +16.48 Q
11 26 Bahmann Ron KSV Bad Kreuznach 111.05 6 117.05 +23.22 Q
12 31 Scott Maxi KKR Rosenheim 112.32 6 118.32 +24.49 Q
13 40 Heinecke Aeneas SGK Meißen 109.49 10 119.49 +25.66
14 34 Kunzendorf Willi BSV Halle 111.50 8 119.50 +25.67
15 45 Elsäßer Julius BSV Halle 111.06 10 121.06 +27.23
16 35 Manz Lucas CKV Coswig 122.11 2 124.11 +30.28
17 43 Oehmigen Victor LKC Leipzig 124.37 4 128.37 +34.54
18 22 Edel Armin KVZ Zeitz 122.86 12 134.86 +41.03
19 29 Schmidt Oscar SGK Meißen 126.10 12 138.10 +44.27
20 36 Neumann Rolf LKC Leipzig 135.80 6 141.80 +47.97
21 23 Kleideiter Jakob DJK Coesfeld 132.23 10 142.23 +48.40
22 33 Strehle Edgar LKC Leipzig 126.87 18 144.87 +51.04
23 44 Winkler Jonte KRG Bremen 133.19 12 145.19 +51.36
24 51 Brandenburg Pascal BSV Halle 94.09 54 148.09 +54.26
25 53 Ungvari Jakob LKC Leipzig 92.37 56 148.37 +54.54
26 30 Arnu Jonathan KKR Rosenheim 108.30 62 170.30 +76.47
27 20 Gießler Sami KVZ Zeitz 195.33 12 207.33 +113.50
28 21 Battenberg Gero SCK Krefeld 198.10 18 216.10 +122.27
29 28 Neubauer Paul KSG Hildesheim 137.04 104 241.04 +147.21
30 25 Kroliczek Tristan SGK Meißen 185.63 110 295.63 +201.80
31 24 Stamm Alberich SGK Meißen 109.17 454 563.17 +469.34

32 Hoske Jonas BSV Halle 0 DSQ
27 Reys Oliver KSA Augsburg DNS

Chef Kampfrichter

____________________
BOLTE Julian

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
Touched 6 - 8 8 2 5 2 6 2 4 5 3 10 4 2 12 7 5 3 8 - 6
Missed - - - - - - - 1 - - - - 2 1 1 1 5 1 1 2 - 1



Deutschlandcup Veltrusy

C1m 1. Lauf
Start Zeit: 10:29
SO 15 JUN 2025

Veltrusy

Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 15 JUN 2025 11:29

Rang Start
NummerName Land Verein Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand Q

1 15 Kies Benjamin BSV Halle 89.85 0 89.85 0.00 Q
2 19 Trummer Timo KVZ Zeitz 91.82 0 91.82 +1.97 Q
3 17 Ginzel Konrad LKC Leipzig 90.68 2 92.68 +2.83 Q
4 16 Süß Philipp KSA Augsburg 88.89 4 92.89 +3.04 Q
5 13 Trummer Hannes KVZ Zeitz 91.36 4 95.36 +5.51 Q
6 14 Sachers Felix LKC Leipzig 92.16 4 96.16 +6.31 Q
7 11 Sprotowsky Erik LKC Leipzig 92.63 4 96.63 +6.78 Q
8 9 Weist Oliver KVS Schwerte 96.29 2 98.29 +8.44 Q
9 5 Benzien Jonas LKC Leipzig 94.74 10 104.74 +14.89 Q

10 4 Inkrot Paul LKC Leipzig 99.49 6 105.49 +15.64 Q
11 8 Grußler Jonas AKV Augsburg 101.75 4 105.75 +15.90 Q
12 3 Civcija Marko AKV Augsburg 104.67 6 110.67 +20.82 Q
13 12 Borrmann Ben BSV Halle 119.77 0 119.77 +29.92
14 2 Berndt Philipp AKV Augsburg 113.70 8 121.70 +31.85
15 6 Will Moritz MKV Berlin 120.41 16 136.41 +46.56
16 1 Renker Erik KVZ Zeitz 130.73 8 138.73 +48.88
17 7 Piontek Jeffrey WSB Bayer Dormagen 169.41 10 179.41 +89.56
18 85 Flügge Mirco KCH Hohenlimburg 158.37 62 220.37 +130.52

10 Baudot Remi KSA Augsburg DNS
Chef Kampfrichter

____________________
BOLTE Julian

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
Touched 4 - 1 2 2 1 1 7 3 - 1 4 5 1 1 4 3 1 1 4 1 3
Missed - - - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - -



Deutschlandcup Veltrusy

K1w U18 1. Lauf
Start Zeit: 09:46
SO 15 JUN 2025

Veltrusy

Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 15 JUN 2025 11:35

Rang Start
NummerName Land Verein Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand Q

1 194 Blume Mina BSV Halle 94.88 0 94.88 0.00 Q
2 182 Schmidt Helene KSA Augsburg 95.66 2 97.66 +2.78 Q
3 192 Jung Britta WSF Zweibrücken 103.38 0 103.38 +8.50 Q
4 193 Krech Neele LKC Leipzig 103.76 4 107.76 +12.88 Q
5 167 Steinke Elisa KST Rhein-Ruhr Gladbeck 114.08 0 114.08 +19.20 Q
6 180 Müller Anni LKC Leipzig 115.28 2 117.28 +22.40 Q
7 185 Lenz Antonia AKV Augsburg 115.76 2 117.76 +22.88 Q
8 187 Linkerhand Paula LKC Leipzig 108.99 10 118.99 +24.11 Q
9 172 Neßelträger Katharina KSV Bad Kreuznach 114.49 8 122.49 +27.61 Q

10 164 Kaiser Nora KSA Augsburg 119.18 6 125.18 +30.30 Q
11 174 Bilger Olga UPA Ulm 120.33 6 126.33 +31.45 Q
12 191 Tschiedel Hanna KVZ Zeitz 123.53 4 127.53 +32.65 Q
13 189 Diemer Carolin AKV Augsburg 116.09 14 130.09 +35.21
14 179 Darm Helena KSV Bad Kreuznach 123.88 10 133.88 +39.00
15 173 Schade Mia KVS Schwerte 132.38 8 140.38 +45.50
16 171 Maxeiner Nele KCE Waldkirch 132.48 8 140.48 +45.60
17 151 Buchwald Mara LKC Leipzig 135.42 6 141.42 +46.54
18 178 Fiedler Viviana KSV Bad Kreuznach 141.99 6 147.99 +53.11
19 162 Schulze Anna LKC Leipzig 146.09 12 158.09 +63.21
20 186 Jahns Lilli RSV Braunschweig 152.40 12 164.40 +69.52
21 154 Lamschick Nike LKC Leipzig 159.46 6 165.46 +70.58
22 184 Deetjen Tabea AKV Augsburg 113.01 56 169.01 +74.13
23 159 Ader Mona WSK Ketsch 165.87 4 169.87 +74.99
24 170 Mack Leni KCE Waldkirch 160.26 10 170.26 +75.38
25 165 Kuhlenkamp Lotta KSG Hildesheim 160.57 10 170.57 +75.69
26 161 Heinecke Ashley SGK Meißen 172.77 6 178.77 +83.89
27 175 Walther Rosa WSD Dresden 168.55 12 180.55 +85.67
28 163 Herzberg Mia BSV Halle 134.99 58 192.99 +98.11
29 169 Schniewind Mara KVS Schwerte 133.31 102 235.31 +140.43
30 156 Sergeeva Katharina SGK Meißen 179.26 66 245.26 +150.38
31 157 Uhlemann Elaina KVZ Zeitz 154.02 106 260.02 +165.14
32 176 Schmidt Surya WSD Dresden 153.09 108 261.09 +166.21
33 181 Nikitina Milena KSV Bad Kreuznach 117.57 156 273.57 +178.69
34 168 Scharfenberg Klara UPA Ulm 184.47 114 298.47 +203.59
35 160 Winkler Fenna KRG Bremen 187.79 120 307.79 +212.91
36 177 Pannek Änna KSG Hildesheim 138.67 204 342.67 +247.79
37 166 Gust Nele KSG Hildesheim 141.98 206 347.98 +253.10
38 155 Schymanietz Mia KVS Schwerte 254.02 110 364.02 +269.14
39 152 Kampe Jorid WSB Bayer Dormagen 171.41 262 433.41 +338.53

188 Müller Maxi LKC Leipzig DNS
190 Hellmeier Lina KVS Schwerte DNS

Chef Kampfrichter

____________________
BOLTE Julian

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
Touched 3 1 4 5 6 3 2 7 7 10 7 14 9 6 4 16 13 7 3 4 1 11
Missed 1 - - - 1 - - 3 - 3 1 - 4 3 1 5 3 1 3 2 - -



Deutschlandcup Veltrusy

K1w 1. Lauf
Start Zeit: 09:30
SO 15 JUN 2025

Veltrusy

Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 15 JUN 2025 10:35

Rang Start
NummerName Land Verein Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand Q

1 149 Lilik Elena KSA Augsburg 88.74 0 88.74 0.00 Q
2 148 Plochmann Antonia SGV Nürnberg-Fürth 91.27 2 93.27 +4.53 Q
3 147 Plochmann Annkathrin SGV Nürnberg-Fürth 95.20 2 97.20 +8.46 Q
4 143 Panzlaff Jannemien KVS Schwerte 99.83 2 101.83 +13.09 Q
5 146 Heydenreich Christin LKC Leipzig 98.87 4 102.87 +14.13 Q
6 142 Neubauer Sonja KSA Augsburg 106.04 0 106.04 +17.30 Q
7 139 Süß Hannah KSA Augsburg 106.77 2 108.77 +20.03 Q
8 144 Kriesinger Lara AKV Augsburg 105.21 8 113.21 +24.47 Q
9 140 Wild Charlotte BSV Halle 109.61 4 113.61 +24.87 Q

10 145 Granzow Franziska VfK Saar 104.30 10 114.30 +25.56 Q
11 132 Peter Katharina WSB Bayer Dormagen 121.85 2 123.85 +35.11 Q
12 135 Michael Marit KVS Schwerte 119.28 8 127.28 +38.54 Q
13 141 Dittfurth Annika KSA Augsburg 116.89 12 128.89 +40.15
14 134 Arnu Mia KKR Rosenheim 121.35 12 133.35 +44.61
15 137 Schneider Helene CKV Coswig 136.27 12 148.27 +59.53
16 133 Wolf Alina WKV Wiesbaden 150.38 4 154.38 +65.64
17 138 Braun Katharina UPA Ulm 192.28 8 200.28 +111.54
18 131 Brinker Charlotte KVS Schwerte 183.07 54 237.07 +148.33

136 Staudt Sophie VfK Saar 0 DNS
Chef Kampfrichter

____________________
BOLTE Julian

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
Touched 1 1 1 1 2 - - 4 - 3 1 6 2 1 1 7 8 1 - 3 2 3
Missed - - - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - -



Deutschlandcup Veltrusy

K1m U18 1. Lauf
Start Zeit: 08:29
SO 15 JUN 2025

Veltrusy

Ergebnis

Page 1/2Report Created SO 15 JUN 2025 10:04

Rang Start
NummerName Land Verein Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand Q

1 127 Käding Kilian LKC Leipzig 84.64 0 84.64 0.00 Q
2 129 Seibert Joseph KVS Schwerte 83.12 2 85.12 +0.48 Q
3 122 Neumann Kalle KSA Augsburg 85.57 0 85.57 +0.93 Q
4 130 Lehner Paul KSA Augsburg 87.10 0 87.10 +2.46 Q
5 118 Schmidt Johann KSA Augsburg 87.47 0 87.47 +2.83 Q
6 124 Ungvari Jakob LKC Leipzig 85.88 2 87.88 +3.24 Q
7 126 Formella Anton LKC Leipzig 90.29 0 90.29 +5.65 Q
8 114 Arnu Marian KKR Rosenheim 91.38 0 91.38 +6.74 Q
9 103 Neumann Matti KSA Augsburg 91.48 0 91.48 +6.84 Q

10 120 Bunte Tim KSA Augsburg 89.59 2 91.59 +6.95 Q
11 125 Reys Thomas KSA Augsburg 88.69 4 92.69 +8.05 Q
12 111 Eichele Moritz KSA Augsburg 93.48 0 93.48 +8.84 Q
13 116 Stroß Ben SKG Hanau 91.66 2 93.66 +9.02
14 119 Pestel David KVZ Zeitz 92.08 2 94.08 +9.44
15 115 Häfner Linus KSA Augsburg 88.60 8 96.60 +11.96
16 121 Spratte Noah VfK Saar 95.53 2 97.53 +12.89
17 110 Müller Richard LKC Leipzig 93.85 4 97.85 +13.21
18 107 Eichele Levi KSA Augsburg 94.81 4 98.81 +14.17
19 102 Zinner Jan KSV Bad Kreuznach 97.44 2 99.44 +14.80
20 93 Schubert Julius KSG Hildesheim 97.61 4 101.61 +16.97
21 98 Scott Maxi KKR Rosenheim 98.11 4 102.11 +17.47
22 109 Manz Lucas CKV Coswig 98.80 4 102.80 +18.16
23 68 Stwerka Niko KCH Hohenlimburg 103.97 0 103.97 +19.33
24 95 Bahmann Ron KSV Bad Kreuznach 98.52 6 104.52 +19.88
25 99 Arnu Jonathan KKR Rosenheim 106.07 2 108.07 +23.43
26 195 Kraan Julian KST Rhein-Ruhr Gladbeck 107.11 2 109.11 +24.47
27 92 Neumann Rolf LKC Leipzig 105.20 4 109.20 +24.56
28 75 Hennig Lennart CKV Coswig 105.35 4 109.35 +24.71
29 62 Wolf Felix KSA Augsburg 104.29 6 110.29 +25.65
30 100 Sacher Albert BSV Halle 102.96 8 110.96 +26.32
31 117 Ecker Simon LKC Leipzig 107.22 4 111.22 +26.58
32 89 Neubauer Paul KSG Hildesheim 107.50 4 111.50 +26.86
33 76 Fehrenbach Adrian KCE Waldkirch 108.29 4 112.29 +27.65
34 87 Hoske Jonas BSV Halle 107.70 6 113.70 +29.06
35 101 Schubert Johann KSG Hildesheim 110.29 4 114.29 +29.65
36 77 Gleiß Nils MKV Berlin 110.66 4 114.66 +30.02
37 83 Badde Noah KSA Augsburg 115.50 0 115.50 +30.86
38 106 Kleinschmit Justus KCE Waldkirch 112.48 4 116.48 +31.84
39 96 Kollosche Konrad WSB Bayer Dormagen 107.75 10 117.75 +33.11
40 69 Battenberg Gero SCK Krefeld 116.53 2 118.53 +33.89
41 80 Kabak Artyom KKR Rosenheim 117.14 2 119.14 +34.50
42 79 Fischer Finley CKV Coswig 119.38 2 121.38 +36.74
43 88 Handro Ferdinand SKG Hanau 118.12 4 122.12 +37.48
44 56 Hosenfeld Marlon KCF Fulda 113.23 10 123.23 +38.59
45 58 Wieczorek Justus WKV Wiesbaden 115.36 8 123.36 +38.72
46 54 Born William CKV Coswig 115.05 10 125.05 +40.41
47 66 Albert Paul KKR Rosenheim 126.86 4 130.86 +46.22
48 72 Wittig Javin UPA Ulm 130.86 2 132.86 +48.22
49 82 Thon Linus CKV Coswig 122.97 10 132.97 +48.33
50 73 Gleiß Colin MKV Berlin 127.22 6 133.22 +48.58
51 59 Schmidt Oscar SGK Meißen 129.63 6 135.63 +50.99
52 63 Wittig Robin CKV Coswig 126.22 10 136.22 +51.58



Deutschlandcup Veltrusy

K1m U18 1. Lauf
Start Zeit: 08:29
SO 15 JUN 2025

Veltrusy

Ergebnis

Page 2/2Report Created SO 15 JUN 2025 10:04

Rang Start
NummerName Land Verein Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand Q

53 65 Burnett Gabriel LKC Leipzig 128.41 10 138.41 +53.77
54 78 Strauß Emil KVS Schwerte 131.45 8 139.45 +54.81
55 105 Bitsch Samuel KSA Augsburg 94.00 50 144.00 +59.36
56 71 Streubel Felix KCH Hohenlimburg 98.36 50 148.36 +63.72
57 123 Lemler Tarek KSV Bad Kreuznach 92.60 56 148.60 +63.96
58 113 Krieg Florian SKG Hanau 99.28 50 149.28 +64.64
59 108 Kraan Lasse KST Rhein-Ruhr Gladbeck 95.41 54 149.41 +64.77
60 112 Bäbler Maximilian KVS Schwerte 97.79 54 151.79 +67.15
61 60 Ader Erik WSK Ketsch 102.32 54 156.32 +71.68
62 64 Schmid Simon UPA Ulm 106.13 52 158.13 +73.49
63 94 Gorwa Lorenz SVB Bayreuth 111.55 54 165.55 +80.91
64 104 Reys Oliver KSA Augsburg 110.13 56 166.13 +81.49
65 70 Petzold Maximilian SVB Bayreuth 117.15 50 167.15 +82.51
66 57 Richter Leo KC Hilden 113.00 56 169.00 +84.36
67 53 Eulau Theo KVZ Zeitz 126.74 54 180.74 +96.10
68 85 Kaiser Jakob KSA Augsburg 136.76 58 194.76 +110.12
69 81 Schmidt Tyler KVS Schwerte 127.48 102 229.48 +144.84
70 97 Heinecke Aeneas SGK Meißen 128.26 106 234.26 +149.62
71 86 Neumann Sam KSA Augsburg 134.33 154 288.33 +203.69
72 90 Süggeler Lasse WSC Lippstadt 96.38 210 306.38 +221.74
73 50 Sebald Leonard KVS Schwerte 165.43 210 375.43 +290.79
74 74 Selker Björn KC Hilden 174.40 210 384.40 +299.76
75 84 Ricke Mika KRG Bremen 145.15 306 451.15 +366.51

51 Roehle Tom KVS Schwerte 10 DNF
52 Rother Jonathan KVS Schwerte DNS
61 Wallraff Josha WSB Bayer Dormagen DNS

Chef Kampfrichter

____________________
BOLTE Julian

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
Touched 5 1 4 3 8 6 1 2 15 9 4 14 13 3 6 12 13 6 2 13 8 11
Missed - - - 1 1 - - 3 2 3 - 2 6 2 1 5 4 1 5 2 1 -



Deutschlandcup Veltrusy

K1m 1. Lauf
Start Zeit: 08:00
SO 15 JUN 2025

Veltrusy

Ergebnis

Page 1/1Report Created SO 15 JUN 2025 09:34

Rang Start
NummerName Land Verein Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand Q

1 47 Konrad Marten WSB Bayer Dormagen 82.90 0 82.90 0.00 Q
2 39 Bremer Tim KST Rhein-Ruhr Gladbeck 83.40 0 83.40 +0.50 Q
3 46 Büchner Jonas AKV Augsburg 84.58 0 84.58 +1.68 Q
4 40 Dietz Joshua RKV Bad Kreuznach 84.84 0 84.84 +1.94 Q
5 44 Hartmann Luis KSA Augsburg 85.26 0 85.26 +2.36 Q
6 21 Bothner Willem KVS Schwerte 85.73 0 85.73 +2.83 Q
7 22 Geheb Daniel KC Hilden 85.84 0 85.84 +2.94 Q
8 42 Sachers Felix LKC Leipzig 85.46 2 87.46 +4.56 Q
9 36 Baudot Remi KSA Augsburg 87.69 0 87.69 +4.79 Q

10 43 Becke David KSA Augsburg 87.76 0 87.76 +4.86 Q
11 38 Hartl Vinzenz AKV Augsburg 85.77 2 87.77 +4.87 Q
12 35 Pahl Tom KSV Bad Kreuznach 88.09 0 88.09 +5.19 Q
13 24 Stroß Robin SKG Hanau 88.36 0 88.36 +5.46
14 32 Thomsen Florian MKV Berlin 90.99 0 90.99 +8.09
15 33 Schiel Simon KSV Bad Kreuznach 91.32 0 91.32 +8.42
16 26 Dege Silas SGV Nürnberg-Fürth 91.75 0 91.75 +8.85
17 37 Sprotowsky Erik LKC Leipzig 90.14 2 92.14 +9.24
18 20 Bloch Anton KSV Bad Kreuznach 91.60 2 93.60 +10.70
19 23 Benzien Jonas LKC Leipzig 91.66 2 93.66 +10.76
20 11 Kaiser Diego MKV Berlin 92.06 2 94.06 +11.16
21 27 Dege Jannis SGV Nürnberg-Fürth 90.23 4 94.23 +11.33
22 17 Trummer Hannes KVZ Zeitz 93.64 2 95.64 +12.74
23 29 Rehkämper Malte WSC Lippstadt 95.17 2 97.17 +14.27
24 18 Supplies Paule LKC Leipzig 97.92 2 99.92 +17.02
25 30 Schauer Milan AKV Augsburg 98.14 4 102.14 +19.24
26 12 Flügge Mirco KCH Hohenlimburg 98.93 4 102.93 +20.03
27 28 Ziebarth David WKV Wiesbaden 107.33 2 109.33 +26.43
28 19 Calliet Pablo AKV Augsburg 103.64 6 109.64 +26.74
29 10 Will Moritz MKV Berlin 108.45 6 114.45 +31.55
30 25 Machate Felix KVS Schwerte 115.55 2 117.55 +34.65
31 16 Krause Jannek CKV Coswig 113.08 14 127.08 +44.18
32 14 Plönißen Jan KST Rhein-Ruhr Gladbeck 123.78 6 129.78 +46.88
33 13 Tanha Tom WSB Bayer Dormagen 127.08 6 133.08 +50.18
34 31 Litfin David KVS Schwerte 94.56 52 146.56 +63.66
35 15 Battenberg Luc SCK Krefeld 192.29 154 346.29 +263.39

45 Stanzel Christian AKV Augsburg DNS
Chef Kampfrichter

____________________
BOLTE Julian

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
Touched - - 1 4 2 - - 1 3 3 - - 1 1 - 2 5 3 - 5 - 8
Missed - - - - - - - - - - - - 1 1 1 1 - - - - - -



Deutschlandcup Veltrusy

K1m Finale
Start Zeit: 14:37
SO 15 JUN 2025

Veltrusy

Offizielles Ergebnis

Page 1/1Report Created MO 16 JUN 2025 21:56

Rang Start
NummerName Land Verein Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand Q

1 43 Becke David KSA Augsburg 80.43 0 80.43 0.00
2 46 Büchner Jonas AKV Augsburg 81.73 0 81.73 +1.30
3 40 Dietz Joshua RKV Bad Kreuznach 82.71 2 84.71 +4.28
4 21 Bothner Willem KVS Schwerte 84.99 0 84.99 +4.56
5 42 Sachers Felix LKC Leipzig 86.44 0 86.44 +6.01
6 39 Bremer Tim KST Rhein-Ruhr Gladbeck 82.97 4 86.97 +6.54
7 44 Hartmann Luis KSA Augsburg 89.26 2 91.26 +10.83
8 22 Geheb Daniel KC Hilden 86.15 6 92.15 +11.72
9 35 Pahl Tom KSV Bad Kreuznach 86.41 6 92.41 +11.98

10 38 Hartl Vinzenz AKV Augsburg 82.63 50 132.63 +52.20
11 36 Baudot Remi KSA Augsburg 86.48 50 136.48 +56.05
12 47 Konrad Marten WSB Bayer Dormagen 87.88 102 189.88 +109.45

B-Finale
1 24 Stroß Robin SKG Hanau 13 88.36 0 88.36 +5.46
2 32 Thomsen Florian MKV Berlin 14 90.99 0 90.99 +8.09
3 33 Schiel Simon KSV Bad Kreuznach 15 91.32 0 91.32 +8.42
4 26 Dege Silas SGV Nürnberg-Fürth 16 91.75 0 91.75 +8.85
5 37 Sprotowsky Erik LKC Leipzig 17 90.14 2 92.14 +9.24
6 20 Bloch Anton KSV Bad Kreuznach 18 91.60 2 93.60 +10.70
7 23 Benzien Jonas LKC Leipzig 19 91.66 2 93.66 +10.76
8 11 Kaiser Diego MKV Berlin 20 92.06 2 94.06 +11.16
9 27 Dege Jannis SGV Nürnberg-Fürth 21 90.23 4 94.23 +11.33

10 17 Trummer Hannes KVZ Zeitz 22 93.64 2 95.64 +12.74
11 29 Rehkämper Malte WSC Lippstadt 23 95.17 2 97.17 +14.27
12 18 Supplies Paule LKC Leipzig 24 97.92 2 99.92 +17.02
13 30 Schauer Milan AKV Augsburg 25 98.14 4 102.14 +19.24
14 12 Flügge Mirco KCH Hohenlimburg 26 98.93 4 102.93 +20.03
15 28 Ziebarth David WKV Wiesbaden 27 107.33 2 109.33 +26.43
16 19 Calliet Pablo AKV Augsburg 28 103.64 6 109.64 +26.74
17 10 Will Moritz MKV Berlin 29 108.45 6 114.45 +31.55
18 25 Machate Felix KVS Schwerte 30 115.55 2 117.55 +34.65
19 16 Krause Jannek CKV Coswig 31 113.08 14 127.08 +44.18
20 14 Plönißen Jan KST Rhein-Ruhr Gladbeck 32 123.78 6 129.78 +46.88
21 13 Tanha Tom WSB Bayer Dormagen 33 127.08 6 133.08 +50.18
22 31 Litfin David KVS Schwerte 34 94.56 52 146.56 +63.66
23 15 Battenberg Luc SCK Krefeld 35 192.29 154 346.29 +263.39

45 Stanzel Christian AKV Augsburg DNS



Deutschlandcup Veltrusy

K1m U18 Finale
Start Zeit: 14:49
SO 15 JUN 2025

Veltrusy

Offizielles Ergebnis

Page 1/2Report Created MO 16 JUN 2025 21:58

Rang Start
NummerName Land Verein Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand Q

1 127 Käding Kilian LKC Leipzig 80.23 4 84.23 0.00
2 126 Formella Anton LKC Leipzig 87.72 0 87.72 +3.49
3 125 Reys Thomas KSA Augsburg 87.80 2 89.80 +5.57
4 120 Bunte Tim KSA Augsburg 90.75 0 90.75 +6.52
5 130 Lehner Paul KSA Augsburg 87.41 4 91.41 +7.18
6 118 Schmidt Johann KSA Augsburg 90.94 2 92.94 +8.71
7 103 Neumann Matti KSA Augsburg 91.35 4 95.35 +11.12
8 124 Ungvari Jakob LKC Leipzig 89.81 6 95.81 +11.58
9 122 Neumann Kalle KSA Augsburg 86.12 54 140.12 +55.89

10 129 Seibert Joseph KVS Schwerte 91.32 54 145.32 +61.09
11 114 Arnu Marian KKR Rosenheim 91.66 56 147.66 +63.43
12 111 Eichele Moritz KSA Augsburg 98.61 102 200.61 +116.38

B-Finale
1 117 Ecker Simon LKC Leipzig 87.56 0 87.56 0.00 Q
2 116 Stroß Ben SKG Hanau 93.18 0 93.18 +5.62 Q
3 119 Pestel David KVZ Zeitz 91.62 2 93.62 +6.06 Q
4 95 Bahmann Ron KSV Bad Kreuznach 95.84 0 95.84 +8.28 Q
5 110 Müller Richard LKC Leipzig 93.65 4 97.65 +10.09 Q
6 98 Scott Maxi KKR Rosenheim 94.54 4 98.54 +10.98 Q
7 60 Ader Erik WSK Ketsch 99.16 0 99.16 +11.60 Q
8 104 Reys Oliver KSA Augsburg 95.58 4 99.58 +12.02 Q
9 113 Krieg Florian SKG Hanau 95.89 4 99.89 +12.33 Q

10 115 Häfner Linus KSA Augsburg 92.89 8 100.89 +13.33 Q
11 96 Kollosche Konrad WSB Bayer Dormagen 99.54 2 101.54 +13.98 Q
12 68 Stwerka Niko KCH Hohenlimburg 99.97 2 101.97 +14.41 Q
13 106 Kleinschmit Justus KCE Waldkirch 100.03 2 102.03 +14.47
14 62 Wolf Felix KSA Augsburg 100.29 2 102.29 +14.73
15 108 Kraan Lasse KST Rhein-Ruhr Gladbeck 96.95 6 102.95 +15.39
16 109 Manz Lucas CKV Coswig 99.83 4 103.83 +16.27
17 100 Sacher Albert BSV Halle 98.87 6 104.87 +17.31
18 97 Heinecke Aeneas SGK Meißen 103.17 2 105.17 +17.61
19 93 Schubert Julius KSG Hildesheim 99.34 8 107.34 +19.78
20 102 Zinner Jan KSV Bad Kreuznach 105.75 2 107.75 +20.19
21 76 Fehrenbach Adrian KCE Waldkirch 104.73 4 108.73 +21.17
22 107 Eichele Levi KSA Augsburg 102.92 6 108.92 +21.36
23 59 Schmidt Oscar SGK Meißen 105.79 4 109.79 +22.23
24 112 Bäbler Maximilian KVS Schwerte 101.04 10 111.04 +23.48
25 90 Süggeler Lasse WSC Lippstadt 106.21 6 112.21 +24.65
26 99 Arnu Jonathan KKR Rosenheim 106.25 6 112.25 +24.69
27 92 Neumann Rolf LKC Leipzig 112.31 0 112.31 +24.75
28 89 Neubauer Paul KSG Hildesheim 102.34 12 114.34 +26.78
29 56 Hosenfeld Marlon KCF Fulda 106.44 10 116.44 +28.88
30 80 Kabak Artyom KKR Rosenheim 113.69 4 117.69 +30.13
31 72 Wittig Javin UPA Ulm 112.84 6 118.84 +31.28
32 71 Streubel Felix KCH Hohenlimburg 111.69 8 119.69 +32.13
33 195 Kraan Julian KST Rhein-Ruhr Gladbeck 118.18 2 120.18 +32.62
34 88 Handro Ferdinand SKG Hanau 114.61 6 120.61 +33.05
35 70 Petzold Maximilian SVB Bayreuth 112.89 8 120.89 +33.33
36 54 Born William CKV Coswig 118.22 4 122.22 +34.66
37 73 Gleiß Colin MKV Berlin 110.83 12 122.83 +35.27
38 65 Burnett Gabriel LKC Leipzig 120.08 4 124.08 +36.52
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Rang Start
NummerName Land Verein Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand Q

39 79 Fischer Finley CKV Coswig 115.28 10 125.28 +37.72
40 87 Hoske Jonas BSV Halle 113.68 12 125.68 +38.12
41 69 Battenberg Gero SCK Krefeld 116.22 10 126.22 +38.66
42 101 Schubert Johann KSG Hildesheim 128.83 2 130.83 +43.27
43 57 Richter Leo KC Hilden 119.24 12 131.24 +43.68
44 75 Hennig Lennart CKV Coswig 114.73 20 134.73 +47.17
45 63 Wittig Robin CKV Coswig 119.70 16 135.70 +48.14
46 66 Albert Paul KKR Rosenheim 125.48 12 137.48 +49.92
47 123 Lemler Tarek KSV Bad Kreuznach 89.15 54 143.15 +55.59
48 105 Bitsch Samuel KSA Augsburg 96.76 54 150.76 +63.20
49 64 Schmid Simon UPA Ulm 106.73 52 158.73 +71.17
50 83 Badde Noah KSA Augsburg 103.88 56 159.88 +72.32
51 94 Gorwa Lorenz SVB Bayreuth 107.28 58 165.28 +77.72
52 84 Ricke Mika KRG Bremen 157.64 14 171.64 +84.08
53 58 Wieczorek Justus WKV Wiesbaden 117.99 56 173.99 +86.43
54 77 Gleiß Nils MKV Berlin 113.55 62 175.55 +87.99
55 121 Spratte Noah VfK Saar 91.94 100 191.94 +104.38
56 86 Neumann Sam KSA Augsburg 133.79 60 193.79 +106.23
57 51 Roehle Tom KVS Schwerte 179.41 16 195.41 +107.85
58 78 Strauß Emil KVS Schwerte 134.05 62 196.05 +108.49
59 52 Rother Jonathan KVS Schwerte 186.70 12 198.70 +111.14
60 82 Thon Linus CKV Coswig 103.97 106 209.97 +122.41
61 85 Kaiser Jakob KSA Augsburg 154.03 62 216.03 +128.47
62 81 Schmidt Tyler KVS Schwerte 127.38 112 239.38 +151.82
63 50 Sebald Leonard KVS Schwerte 174.12 70 244.12 +156.56
64 53 Eulau Theo KVZ Zeitz 152.31 110 262.31 +174.75
65 74 Selker Björn KC Hilden 173.99 212 385.99 +298.43
66 61 Wallraff Josha WSB Bayer Dormagen DNS
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Rang Start
NummerName Land Verein Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand Q

1 149 Lilik Elena KSA Augsburg 89.25 0 89.25 0.00
2 147 Plochmann Annkathrin SGV Nürnberg-Fürth 91.65 2 93.65 +4.40
3 146 Heydenreich Christin LKC Leipzig 95.89 0 95.89 +6.64
4 148 Plochmann Antonia SGV Nürnberg-Fürth 94.34 4 98.34 +9.09
5 145 Granzow Franziska VfK Saar 98.35 2 100.35 +11.10
6 144 Kriesinger Lara AKV Augsburg 97.00 4 101.00 +11.75
7 139 Süß Hannah KSA Augsburg 102.54 4 106.54 +17.29
8 142 Neubauer Sonja KSA Augsburg 104.78 2 106.78 +17.53
9 143 Panzlaff Jannemien KVS Schwerte 103.16 4 107.16 +17.91

10 140 Wild Charlotte BSV Halle 99.56 8 107.56 +18.31
11 132 Peter Katharina WSB Bayer Dormagen 113.95 4 117.95 +28.70
12 135 Michael Marit KVS Schwerte 113.77 10 123.77 +34.52

B-Finale
1 141 Dittfurth Annika KSA Augsburg 13 116.89 12 128.89 +40.15
2 134 Arnu Mia KKR Rosenheim 14 121.35 12 133.35 +44.61
3 137 Schneider Helene CKV Coswig 15 136.27 12 148.27 +59.53
4 133 Wolf Alina WKV Wiesbaden 16 150.38 4 154.38 +65.64
5 138 Braun Katharina UPA Ulm 17 192.28 8 200.28 +111.54
6 131 Brinker Charlotte KVS Schwerte 18 183.07 54 237.07 +148.33

136 Staudt Sophie VfK Saar 0 DNS
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Rang Start
NummerName Land Verein Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand Q

1 194 Blume Mina BSV Halle 96.46 2 98.46 0.00
2 182 Schmidt Helene KSA Augsburg 97.00 4 101.00 +2.54
3 192 Jung Britta WSF Zweibrücken 99.66 4 103.66 +5.20
4 191 Tschiedel Hanna KVZ Zeitz 108.38 2 110.38 +11.92
5 193 Krech Neele LKC Leipzig 105.28 6 111.28 +12.82
6 185 Lenz Antonia AKV Augsburg 112.25 6 118.25 +19.79
7 180 Müller Anni LKC Leipzig 120.00 4 124.00 +25.54
8 167 Steinke Elisa KST Rhein-Ruhr Gladbeck 119.11 8 127.11 +28.65
9 164 Kaiser Nora KSA Augsburg 124.98 4 128.98 +30.52

10 187 Linkerhand Paula LKC Leipzig 115.67 54 169.67 +71.21
11 172 Neßelträger Katharina KSV Bad Kreuznach 112.50 60 172.50 +74.04
12 174 Bilger Olga UPA Ulm 109.64 154 263.64 +165.18

B-Finale
1 177 Pannek Änna KSG Hildesheim 103.01 6 109.01 0.00 Q
2 189 Diemer Carolin AKV Augsburg 109.21 2 111.21 +2.20 Q
3 184 Deetjen Tabea AKV Augsburg 112.30 2 114.30 +5.29 Q
4 163 Herzberg Mia BSV Halle 129.04 4 133.04 +24.03 Q
5 178 Fiedler Viviana KSV Bad Kreuznach 127.25 6 133.25 +24.24 Q
6 173 Schade Mia KVS Schwerte 133.51 4 137.51 +28.50 Q
7 169 Schniewind Mara KVS Schwerte 130.27 8 138.27 +29.26 Q
8 175 Walther Rosa WSD Dresden 129.28 10 139.28 +30.27 Q
9 181 Nikitina Milena KSV Bad Kreuznach 134.81 8 142.81 +33.80 Q

10 151 Buchwald Mara LKC Leipzig 137.87 8 145.87 +36.86 Q
11 159 Ader Mona WSK Ketsch 141.19 8 149.19 +40.18 Q
12 171 Maxeiner Nele KCE Waldkirch 144.57 6 150.57 +41.56 Q
13 162 Schulze Anna LKC Leipzig 150.29 4 154.29 +45.28
14 166 Gust Nele KSG Hildesheim 142.85 14 156.85 +47.84
15 161 Heinecke Ashley SGK Meißen 155.76 6 161.76 +52.75
16 176 Schmidt Surya WSD Dresden 154.84 12 166.84 +57.83
17 165 Kuhlenkamp Lotta KSG Hildesheim 158.07 12 170.07 +61.06
18 170 Mack Leni KCE Waldkirch 134.06 52 186.06 +77.05
19 154 Lamschick Nike LKC Leipzig 172.98 14 186.98 +77.97
20 156 Sergeeva Katharina SGK Meißen 181.95 16 197.95 +88.94
21 157 Uhlemann Elaina KVZ Zeitz 148.08 60 208.08 +99.07
22 160 Winkler Fenna KRG Bremen 224.34 16 240.34 +131.33
23 152 Kampe Jorid WSB Bayer Dormagen 208.28 60 268.28 +159.27
24 155 Schymanietz Mia KVS Schwerte 177.14 114 291.14 +182.13
25 179 Darm Helena KSV Bad Kreuznach 139.77 154 293.77 +184.76
26 168 Scharfenberg Klara UPA Ulm 4 DNF
27 190 Hellmeier Lina KVS Schwerte DNS
28 188 Müller Maxi LKC Leipzig DNS
29 186 Jahns Lilli RSV Braunschweig DNS
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Rang Start
NummerName Land Verein Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand Q

1 19 Trummer Timo KVZ Zeitz 85.18 0 85.18 0.00
2 13 Trummer Hannes KVZ Zeitz 86.00 2 88.00 +2.82
3 15 Kies Benjamin BSV Halle 88.10 0 88.10 +2.92
4 17 Ginzel Konrad LKC Leipzig 88.24 0 88.24 +3.06
5 11 Sprotowsky Erik LKC Leipzig 91.52 2 93.52 +8.34
6 9 Weist Oliver KVS Schwerte 98.57 0 98.57 +13.39
7 5 Benzien Jonas LKC Leipzig 92.85 6 98.85 +13.67
8 8 Grußler Jonas AKV Augsburg 97.40 4 101.40 +16.22
9 16 Süß Philipp KSA Augsburg 93.61 8 101.61 +16.43

10 4 Inkrot Paul LKC Leipzig 96.85 6 102.85 +17.67
11 14 Sachers Felix LKC Leipzig 90.07 50 140.07 +54.89
12 3 Civcija Marko AKV Augsburg 101.86 58 159.86 +74.68

B-Finale
1 12 Borrmann Ben BSV Halle 13 119.77 0 119.77 +29.92
2 2 Berndt Philipp AKV Augsburg 14 113.70 8 121.70 +31.85
3 6 Will Moritz MKV Berlin 15 120.41 16 136.41 +46.56
4 1 Renker Erik KVZ Zeitz 16 130.73 8 138.73 +48.88
5 7 Piontek Jeffrey WSB Bayer Dormagen 17 169.41 10 179.41 +89.56
6 85 Flügge Mirco KCH Hohenlimburg 18 158.37 62 220.37 +130.52

10 Baudot Remi KSA Augsburg DNS
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Rang Start
NummerName Land Verein Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand Q

1 50 Bone Zacharias BSV Halle 94.25 0 94.25 0.00
2 52 Weber Anton LKC Leipzig 89.02 6 95.02 +0.77
3 47 Kadyck Kjell BSV Halle 93.68 2 95.68 +1.43
4 51 Brandenburg Pascal BSV Halle 93.10 8 101.10 +6.85
5 46 Gesser Oscar AKV Augsburg 96.36 8 104.36 +10.11
6 26 Bahmann Ron KSV Bad Kreuznach 103.29 2 105.29 +11.04
7 41 Fischer Finley CKV Coswig 106.96 8 114.96 +20.71
8 42 Göbecke Niklas LKC Leipzig 112.75 8 120.75 +26.50
9 38 Karoske Nils BSV Halle 117.87 4 121.87 +27.62

10 49 Arnu Marian KKR Rosenheim 98.59 50 148.59 +54.34
11 48 Benzien Mika LKC Leipzig 100.59 50 150.59 +56.34
12 39 Spratte Noah VfK Saar 105.44 50 155.44 +61.19

B-Finale
1 53 Ungvari Jakob LKC Leipzig 93.82 12 105.82 0.00 Q
2 36 Neumann Rolf LKC Leipzig 113.56 6 119.56 +13.74 Q
3 45 Elsäßer Julius BSV Halle 109.74 12 121.74 +15.92 Q
4 35 Manz Lucas CKV Coswig 113.82 12 125.82 +20.00 Q
5 32 Hoske Jonas BSV Halle 111.51 18 129.51 +23.69 Q
6 43 Oehmigen Victor LKC Leipzig 123.53 8 131.53 +25.71 Q
7 25 Kroliczek Tristan SGK Meißen 121.63 16 137.63 +31.81 Q
8 28 Neubauer Paul KSG Hildesheim 129.02 10 139.02 +33.20 Q
9 20 Gießler Sami KVZ Zeitz 134.34 10 144.34 +38.52 Q

10 31 Scott Maxi KKR Rosenheim 140.23 6 146.23 +40.41 Q
11 33 Strehle Edgar LKC Leipzig 134.66 12 146.66 +40.84 Q
12 34 Kunzendorf Willi BSV Halle 140.04 10 150.04 +44.22 Q
13 29 Schmidt Oscar SGK Meißen 139.28 12 151.28 +45.46
14 24 Stamm Alberich SGK Meißen 138.83 14 152.83 +47.01
15 40 Heinecke Aeneas SGK Meißen 153.00 8 161.00 +55.18
16 22 Edel Armin KVZ Zeitz 124.37 64 188.37 +82.55
17 23 Kleideiter Jakob DJK Coesfeld 135.44 62 197.44 +91.62
18 30 Arnu Jonathan KKR Rosenheim 113.92 258 371.92 +266.10
19 21 Battenberg Gero SCK Krefeld 191.95 268 459.95 +354.13
20 44 Winkler Jonte KRG Bremen 72 DNF
21 27 Reys Oliver KSA Augsburg DNS
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Rang Start
NummerName Land Verein Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
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stand Q

1 63 Lilik Elena KSA Augsburg 94.36 0 94.36 0.00
2 61 Krech Lucie LKC Leipzig 103.57 0 103.57 +9.21
3 62 Panzlaff Jannemien KVS Schwerte 101.66 2 103.66 +9.30
4 60 Heydenreich Christin LKC Leipzig 99.45 6 105.45 +11.09
5 56 Süß Hannah KSA Augsburg 104.38 6 110.38 +16.02
6 59 Harlak Claire BSV Halle 130.89 8 138.89 +44.53
7 58 Plochmann Amelie SGV Nürnberg-Fürth 100.37 52 152.37 +58.01
8 55 Michael Marit KVS Schwerte 140.52 58 198.52 +104.16
9 57 Schneider Helene CKV Coswig 158.94 58 216.94 +122.58

B-Finale
54 Staudt Sophie VfK Saar 0 DNS
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1 84 Krech Neele LKC Leipzig 102.91 0 102.91 0.00
2 83 Müller Maxi LKC Leipzig 109.19 2 111.19 +8.28
3 82 Diemer Carolin AKV Augsburg 118.58 0 118.58 +15.67
4 79 Linkerhand Paula LKC Leipzig 116.20 4 120.20 +17.29
5 78 Jung Britta WSF Zweibrücken 118.70 8 126.70 +23.79
6 74 Jahns Lilli RSV Braunschweig 126.15 4 130.15 +27.24
7 70 Steinke Elisa KST Rhein-Ruhr Gladbeck 128.41 2 130.41 +27.50
8 81 Deetjen Tabea AKV Augsburg 128.95 6 134.95 +32.04
9 75 Müller Anni LKC Leipzig 133.60 2 135.60 +32.69

10 71 Pannek Änna KSG Hildesheim 130.37 12 142.37 +39.46
11 66 Schulze Anna LKC Leipzig 151.91 2 153.91 +51.00
12 65 Kaiser Nora KSA Augsburg 141.48 14 155.48 +52.57

B-Finale
1 76 Heinecke Ashley SGK Meißen 188.50 10 198.50 0.00 Q
2 69 Kuhlenkamp Lotta KSG Hildesheim 226.30 12 238.30 +39.80 Q
3 64 Walther Rosa WSD Dresden 185.10 60 245.10 +46.60 Q
4 67 Gust Nele KSG Hildesheim 186.69 60 246.69 +48.19 Q
5 77 Schade Mia KVS Schwerte 184.56 210 394.56 +196.06 Q
6 72 Scharfenberg Klara UPA Ulm 154 DNF Q
7 80 Hellmeier Lina KVS Schwerte DNS Q
8 73 Neßelträger Katharina KSV Bad Kreuznach DNS Q
9 68 Bähner Merle KSA Augsburg DNS Q


